

**MAPA DE ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2017 - PROCESSO N.º 11.734/2016**

**EMITIDO EM: 16/02/2017**

**LOTE 10**

**FIRMA: ALMEIDA MANCEBO MERCADINHO LTDA.-ME**

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	150	Sc.	Cimento CP III – saco com 50 kg	R\$ 22,76	R\$ 3.414,00	CSN
2	30	Sc.	Cal para massa – saco com 20 kg	R\$ 9,60	R\$ 288,00	VOTORAN
3	30	Sc.	Cal para pintura – saco com 8 kg	R\$ 6,60	R\$ 198,00	VOTORAN
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 3.900,00</b>	
			<b>Validade da Proposta</b>		60 dias	